

HANKE		Matkalla Mestariksi JEDUsta 2018 -2020 (KA1)	
HANKEAIKA		1.6.2018 – 31.5.2021	
BUDJETTI, toteutuma ja omarahoitusosuus (koko hanke)			
Rahoitus	Myöntö €	Toteutuma €	Toteutuma %
Yhteishankkeen koordinaatiom.			
Henkilöstömenot		18 889,32	
Aineet, tarvikkeet ja tavarat		1 569,60	
Laitehankinnat			
Palvelut	69 468		
Vuokrat			
Matkamenot		45 950,17	
Muut menot			
Yhteensä	69 468	66 409,09	95,60 %
Omarahoitusosuus			

TOIMINNALLISET TULOKSET

Matkalla Mestariksi JEDUsta -hankkeessa järjestettiin Koulutuskeskus JEDUn opiskelijoille työssäoppimiskursseja ulkomailla yhteistyöyrityksissä sekä henkilöstölle työelämäjaksoja ulkomailla. Jaksojen avulla opiskelijoiden ammattitaito ja kielitaito paranivat sekä ymmärrys vieraan maan kulttuurista laajeni.

Hankkeessa toteutettiin 28 opiskelijavaihtoa ja kolme henkilöstövaihtoa eurooppalaisiin maihin. Opiskelijavaihdoista toteutettiin yhdeksän vaihtoa Puolaan, seitsemän vaihtoa Espanjaan, neljä vaihtoa Kyprokselle, kaksi vaihtoa Tanskaan ja yhden vaihdot Saksaan, Iso-Britanniaan ja Maltalle. Henkilöstövaihtoja toteutettiin kaksi vaihtoa Saksaan ja yksi vaihto Puolaan. Hankkeiden avulla vahvistettiin edelleen aikaisemmin hankittuja yhteistyösuhteita.

Hankeessa kehitettiin kansainvälistä työssäoppimista ja ammattiosaamisen näyttöjä yhdessä yhteistyöoppilaitosten ja heidän työelämäkumppaniensa kanssa. Hankella edistettiin yhteisiin eurooppalaisiin laadukriteereihin sitoutumista (mm. Europassi, yhteiset lomakkeet ja eurooppalainen CV -malli), sekä liikkuvuushankkeiden laadukkuutta ja opettajien muuttuvaa roolia ammatillisen koulutuksen kehittämisprosessissa.

Seitsemän suunniteltua jaksoa peruuntui koronapandemian vuoksi. Hanke koordinoitiin Koulutuskeskus JEDUn yhteisissä palveluissa.

JATKOTOIMENPITEET / MITÄ HANKKEESTA JÄÄ ELÄMÄÄN

Hanke edisti yhteisiä eurooppalaisia hyviä käytäntöjä ja opiskelijoiden ja henkilökunnan ulkomaisen työskentelyn osaamista. Vaihdoissa olleiden kielitaito koheni sekä vieraiden kulttuurien ja työelämän käytäntöjen tuntemus parani. Vaihtoon osallistuneiden vuorovaikutustaidot paranivat ja heidän ammatillinen osaamisen kehittyi. Opettajat verkostoituvat yhteistyöoppilaitoksen edustajien kanssa ja edistivät tulevia vastavuoroisia opiskelijavaihtoja.